

Инвестор: Администрация Повецкого городского поселения
 Заказчик: ИП Люкин Алексей Николаевич
 Подрядчик: РК. Мелвезжесторский район, шт. Повецел, ул. Ленина, д.17
 Стройка: РК. Мелвезжесторский район, шт. Повецел, ул. Ленина, д.17
 Объект:

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	266-1/21 М
дата	05 03 2021
Вид операции	

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период
	01	28.04.2021	с 05.03.2021 по 28.04.2021

ОПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость, в соответствии с договором подряда (субподряда) 158 625.00 руб.

Локальная смета №02-01-06 Монтаж системы видеонаблюдения: территория возле Дома культуры шт. Повецел, ул. Ленина, д.17

Номер по порядку ку	по смете	Наименование работ и затрат	Номер единичной расценки	Ед.изм.	Выполнено работ	
					Количество	Цена за единицу, руб.
						Стоимость, руб

Монтажные работы

1	1	Камеры видеонаблюдения фиксированные	ТЕРм10-10-001-01	1 шт.	8	995,53	7 964
		Изм=28,12; Измм=4,28; Имат=0,01; НР=4607 (59%) (84%*0,7)	(0)				
2	2	Видеоматнитфон. Прим. Видеорегиcтpатор	ТЕРм10-04-067-21	1 шт.	1	1 686,5	1 686
		Изм=28,12; Измм=14,99; Имат=10,65; НР=854 (68%) (97%*0,7)	(0)				
3	3	Кабель до 3,5 кВ, подвешиваемый на тpосе, масса 1 м кабеля до 1 кг	ТЕРм08-02-149-01	100 м кабеля	1	18 579,12	18 579
		Изм=28,12; Измм=6,38; Имат=3,64; НР=6500 (70%) (100%*0,7)	(0)				

4	4	Коробка ответвительная на стене	ТЕРм10-01 -01	19	1 шт.	8	164,92	1 320
		Изп=28,12; Имат=3,81; НР=770 (59%) (84%*0,7)	(0)					

ПНР

5	5	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобш) 10 Изп=28,12; НР=11823 (48%*0,7); ЗП=1094,89*0,8; ЭММ=0*0,8; ЗПм=0*0,8; Мат=0*0,8; ТЗТ=65*0,8; ТЗТм=0*0,8	ТЕРп02-01-001 -03	I система	1	24 630,65	24 631
			(0) Кзп=0,8; Кэмм=0,8; Кзпм=0,8; Кмат=0,8; Ктзт=0,8; Ктзтм=0,8				

Оборудование и материалы, не учтенные в расценке

6	6	Видеорегистратор на 16 в/к АНД/ТВ/аналог/IP DS-H216Q4 HiWatch гибрид.	прайс лист	шт	1	12 000	12000
7	7	Жесткий диск 4Тb WD30PURZ Purple	прайс лист	шт	1	11 300	11300
8	8	Видеокамера DS-T206B (2.8-12 мм)	прайс лист	шт	8	4 500	36000
9	9	Блок питания для видеокамер БПСБ 12В 5А, БЫП-5.1, под АКБ 7Ач	прайс лист	шт	2	1 850	3700
10	10	Телевизор LED DEXR F40D7300C/W белый	прайс лист	шт	1	13 800	13800
11	11	Приемопередатчик видеосигнала по витой паре	прайс лист	шт	8	400	3200
12	12	Кабель UTP 4x2x0,5 24AWG cat.5e черный OUTDOOR + трое*1	прайс лист	м	305	35	10675
13	13	Коробка соединительная	прайс лист	шт	8	70	560
14	14	Аккумуляторная батарея 12В 7Ач	прайс лист	шт	2	1 100	2200

ИТОГО:

147 615

Наименование и значение множителей	Значение	Прямые	З/пл	Маш/мех	З/пл, маш	Мат	Затр. труд.	Затр. труд. маш.
Итого		147 615	39 383	12 388	4 902	95 844	95,4	10,88
Накладные расходы		24 554	0	0	0	0	0	0

Сметная прибыль	0	0	0	0	0	0	0	0
Итого с НР и СП	172 169	39 383	12 388	4 902	95 844	95,4	10,88	
Кoeff. учт. отсутствие НДС в материалах и машинах	20%	20 666	0	1 497	0	19 169	0	0
Итого	192 835	39 383	13 885	4 902	115 013	95,4	10,88	
Сметная стоимость с учетом договорного коэффициента = 0,82259444	158 625							

Заказчик

М.П.

И.о. Главы Повеццкого городского поселения

подпись

Н.В. Никонова

расшифровка подписи

Подрядчик

М.П.

ИП

подпись

А.Н. Люкин

расшифровка подписи

